
Törvényjavaslatl száma : T/179941 .3

Címzett : Dr. Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Schmuck Erzsébet
Jogszabályi hivatkozás : Az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014
(II. 24.) OGY határozat 40. § (1) bekezdés
Törvényjavaslatl címe: az adózás rendjéről
A módosító javaslatot tárgyaló bizottság : Gazdasági Bizottság

Módosító javaslat2

Módosítópont sorszáma: I .
A javaslat érintett rendelkezése : 127. § (3) bekezdés
Módosítás jellege : módosítás

»(3) [Az, akinek az adatszolgáltatás, -nyilvántartás, -feldolgozás, az

ellenőrzés, az adómegállapítás, az adó és adóelőleg-levonás, adóbeszedés ,
adóvégrehajtás, jogszabályon alapuló egyéb feladatellátás, illetve
statisztikai célú felhasználás során feladataival összefüggésben adótito k
vagy más titok jut a tudomására, köteles azt megőrizni.] Az adóhatóságot és
annak feladatkörében eljáró tisztvisel őit és egyéb foglalkoztatottjait a hivatali eljárás a

során tudomására jutott adótitok, valamint minden irat, adat, tény, körülmény

tekintetében titoktartási kötelezettség terheli . Azon egyéb szervezetek és személye k e
akinek az adatszolgáltatás,	 -nyilvántartás,	 -feldolgozás,	 az	 ellenőrzés, az

adómegállapítás,	 az	 adó és adóelőleg-levonás, adóbeszedés, adóvégrehajtás ,
jogszabályon alapuló egyéb feladatellátás, illetve statisztikai célú felhasználás sorá n

feladataikkal összefüggésben adótitok vagy más titok jut a tudomására, ésőket az
adott adat vonatkozásában közérdekű vagy közérdekből nyilvános adat közzétételével
vagy kiadásával összefügg ő kötelezettség nem terheli, kötelesek azt megőrizni ."

Indokolás

1 .

E törvénynek nem feladata, hogy az adóhatóságok működési körén kívül általános
nyilvánossági követelményeket állapítson meg, az pedig különösen nem feladata ,

' Az önálló indítvány típusa szerint lehet továbbá határozati javaslat vagy politikai nyilatkozatr a
vonatkozó javaslat .

2 A módosító javaslatban egy vagy több (ebben az esetben egymással összefügg ő , tartalmilag-logikailag
összetartozó, részelemeiben egymástól elválaszthatatlan) módosítás tüntethető fel . Az egy módosít ó
javaslatban benyújtott módosító pontok a továbbiakban összefügg őként kezelendők.
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hogy a közérdekű adatok nyilvánosságát állami támogatások és adókedvezmények
tekintetében az Alkotmánybíróság irányadó gyakorlatától eltér ően szabályozza .
Ennek megfelelően indokolt az adótitoknak, s őt, az adózással összefüggésben
megismert minden információ feltétel nélküli meg őrzésének kötelezettségét az
adóhatóságra és foglalkoztatottjaira kimondani, ugyanakkor a minden más, a z
adótitok fogalmába beletartozó információt jogszabályi vagy szerz ődéses
kötelezettségei alapján megismerő szervezetnek és személynek oly módon indokol t
rögzíteni a titoktartási kötelezettségeit, hogy az alól a közérdekű vagy közérdekbő l
nyilvános adat közzétételével vagy kiadásával összefügg ő kötelezettség kivétel t
képezzen .

Budapest, 2017 . november 2 .
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